会場︓中京テレビ放送様 本社1F プラザＣ
会期︓2022年12月6日(火)、7日(水)

拝啓
貴社 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はテレビ・映像最新技術展 in 名古屋2022に出展いたします。
ご多忙のことと存じますが、皆さまのご来場をお待ちしております。 敬具

Tel 042-586-2933(代) https://www.cosmic-eng.co.jp/
〒191-0065 東京都日野市旭が丘3-2-11

12G・3Ｇ・HD・SD・AES/EBU コンパクトルーティングスイッチャ
64 x 64 48 x 48 32 x 32 24 x 24 16 x 16 全34機種
10種類コントロールパネル
トランジション機能付リモートパネル を
参考出展いたします。

２０２３年『新型』エンベデッドオーディオモニターを
展示いたします。

・ＶＭモデル
・プレミアムモデル
・スタンダードモデル

その他、VUマルチメーター、ラウドネスメーターなども
合わせて展示いたします。

オーディオモニター

光・12G・3G・AES・アナログ モジュールシステム

新機種「DSK/VTCなど」を取り揃えて、更にシリーズが
充実しました。
優れたメンテナンス性と静粛性の確認ができます。

Ｃ５０００シリーズ

システムインテグレーション
⼩型ＴＶ中継⾞・報道ヘリコプター中継伝送
の導⼊事例を紹介いたします。
システムのご検討のお手伝いをいたします。
遠慮なく、お声がけください。

株式会社コスミックエンジニアリング

中京テレビ放送様 東海テレビ放送様